
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Вешкаймская средняя общеобразовательная школа № 1 

 

ПРИКАЗ 

 

      12.03.2024                                село Вешкайма                                   №63 

Об утверждении программ 

 

                На основании плана работы школы, с целью создания оптимальных 

условий для сохранения и укрепления  здоровья детей, их полноценного 

отдыха, позволяющего реально способствовать развитию творческих, 

организаторских и других способностей детей и подростков в летний период 

2024 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить программу  летнего пришкольного оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием «Росинка»  «Яркое и весёлое лето»,  краткосрочную 

программу «Бумагопластика» и краткосрочную программу «Театр»  

(приложение №1) 

2. Внести изменения в рабочую программу воспитания в календарный план 

воспитательной работы школы, в модуль «Школьный лагерь», модуль 

«Будущее России» (приложение 1.1.) 

2.Ознакомить педагогов школы с приказом об утверждении программ 

(приложение №2) 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Сурнину В.Н. 

 

 

 

Директор школы                          Н.Е. Гайскова 

            
 

 
 


